
 
 

 

      

 
 

Fest på stranden i St Cyprien 
 

Efter en varm sommar i Roussillon ska det nu vara höst enligt kalendern, men septembersolen är 
fortfarande skönt värmande och dagarna ljusa och långa. Nimros bjöd till fest den 10 september 
och ett sextiotal glada medlemmar tackade ja till beachparty på Temple beach i St Cyprien.  
 

        
 

Vi blev välkomnade med tapas under halmparasollerna, en avkopplande stund i goda vänners lag 
som avbröts av ”la Tramontane” och därmed flygande parasoller…som tur var kom ingen till skada 
och festen kunde fortsätta. Efter välkomsthälsning och klubbmästarnas presentation av kommande 
aktiviteter bjöd Marit och Sverre in till en kreativ stund i sanden. 
 



       
 

 
 

      
 

Uppgiften för de tio lagen var att skapa ett konstverk med hjälp av de material som fanns 
tillgängliga på plats. Fantasin sprudlade och konstverk av de mest varierande slag växte 
bokstavligen upp ur marken, både levande och av karaktären ”nature morte”.  
 
Domarna Marit & Sverre begrundade och samrådde…vi andra drog oss in i skydd för vinden och 
slog oss ner vid de dukade middagsborden…förutom någon sportig badare!  
 



      
 

     
 

Stämningen var glad, mat & dryck smakade gott och skratten många. Till dessserten avbröt Sverre 
oss för att förkunna resultatet i konsttävlingen och förrätta prisutdelning under publikens jubel. 
Grattis alla pristagare! 
 
Vi fortsatte den trevliga samvaron tills det började skymma och det blev dags att bryta upp. Vi var 
ju säsongens sista gäster på Temple beach! 
Nimrossäsongen startar däremot och nästa aktivitet är ett besök på Château Quéribus med lunch i 
Cucugnan. Den 29 september vandrar vi med Jan i Retiradans fotspår. Inbjudningar finns på 
bloggen, så det är bara att anmäla sig!  
 
Du hittar hela höstprogrammet på vår hemsida www.nimros.eu 
 
 

Tack för en fin säsongsstart & à très bientôt 
 

Nimros styrelse genom Lissie 
 
Tack Staffan och Nicole tog bilderna 

 

PS  
Mer om tankarna bakom konstverken kan du läsa i den bifogade filen , där Marit sammanställt 
beskrivningarna från konstnärerna.    
 

http://www.nimros.eu/

